
 

 

 

 
 
 
 
 
So.31.10 

 
 
14:00 

SVATOHUBERTSKÉ ORDINÁRIUM 
Svatohubertská mše a sólové skladby, 
 lovecká hudba starých skladatelů. /Sbor Řádu sv. Huberta, 
sbormistr: Karol Ozorovský 
 Doprovod na lesnice: Trubači Zábřeh  
 

 
 
Ne.8.11. 

 
 
18:00 

 
KŘESŤANSKÉ PÍSNĚ , ŽALMY A SPIRITUÁLY  
Manželé Radovi a jejich hosté 
Folkové hudební pohlazení 
 

 
 
Čt.19.11. 

 
 
20:00 

Písně Karla Kryla v kostele sv. Rodiny 
MISSA KAREL KRYL REVIVAL BAND 
Vynikající kapela, hrající písně Karla Kryla ve vlastním  
osobitém folkovém aranžmá. Na tomto poli působí již 10 let 
Koncert k 20. výročí změny režimu  
 
 

 
 
Ne.22.11. 

 
 
17:00 

 

PODZIMNÍ RADOST 
Koncert pražského sboru Radost-Praha 
P.Eben, B.Martinů, J.B.Foerster, G.B.Pergolessi a další 
Sbormistr: Vladislav Souček 
www.radostpraha.cz 
 

 
Pá.27.11. 

 
17:00 

 
 
 
 

 
 
Ne.29.11. 

 
 
17:00 

I . Adventní koncert 
POPELKA NAZARETSKÁ 
Text: Václav Renč  hudba : Vít Petrů 
Hudebně – dramatická skladba - pašije podle V. Renče 
Účinkuje Ztracená kapela a její hosté,  
diriguje Pavel Svoboda, recitace : Rudolf Kvíz 
 

Út.1.12. 19:00 VÁNOČNÍ hlasy TWO VOICES 
Koncert netradičního spojení hlasů mezzosopranistky  
Edity Adlerové a šansoniérky Jany Rychterové.  
Na housle doprovází Vladimír Iljič Pecháček. 
Zazní  písně pohybující se mezi žánry . 
www.twovoices.cz 
 

 
 
 
 
 

DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO •  K ŠANCÍM 50 •   163 00  PRAHA ŘEPY •  WWW.DOMOVREPY.CZ  • TEL.235 323 248 
DOPRAVA: SPOJENÍ:  TRAM Č. 9, 10, ZASTÁVKA SÍDLIŠTĚ ŘEPY / BUS Č. 164 KONEČNÁ METRO ZLIČÍN, ZASTÁVKA ŠKOLA ŘEPY 

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

ZÁDUŠNÍ MŠE 
Duchovní hudbou doprovází Missa Karel Kryl Revival Band 

 

KONCERTY 31.10 - 1.12. V KOSTELE SV. RODINY 
DOMOVA SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 
K ŠANCÍM 50, 163 00 PRAHA ŘEPY  WWW.DOMOVREPY.CZ 

 

KOSTEL SV. RODINY JE LEHCE VYTÁPĚNÝ. K DISPOZICI WC. 
Vstupné na všechny koncerty dobrovolné. Výtěžek je určen na podporu činnosti Domova. 

Info o akcích: zora.vondrackova@domovrepy.cz  tel. 775 853 537 
__________________________________________________________________________________________________ 

DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO • Č T Y Ř I  S V Ě T Y  P O D  J E D N O U  S T Ř E C H O U 
SVĚT VĚKEM POKROČILÝCH A NEMOCNÝCH LIDÍ •SVĚT ŘEHOLNÍCH SESTER • SVĚT CIVILNÍCH ZAMĚSTNANCŮ •SVĚT ODSOUZENÝCH ŽEN 
TYTO ČTYŘI  SVĚTY SE SETKÁVAJÍ  V  PROSTORÁCH DOMOVA,  ABY  SPOLUVYTVÁŘELY  PROSTŘEDÍ  VZÁJEMNÉ  SLUŽBY  A  SPOLUPRÁCE 

 

 

BÁSNICKOU SKLADBU NA 
MARIÁNSKÉ TÉMA „POPELKA 

NAZARETSKÁ“ VYTVOŘIL 
VÁCLAV RENČ KOLEM R. 1955 V 
LEOPOLDOVSKÉ VĚZNICI, KDE 

BYL AUTOR,  ODSOUZENÝ 
NA 25 LET, VĚZNĚN 

KOMUNISTICKÝM REŽIMEM. 

PŘED KONCERTEM  29.11. A 1.12. ADVENTNÍ PRODEJ VE FOYER KOSTELA VE SPOLUPRÁCI S KLUBEM  SENIORŮ ŘEPY  



 
 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO • Č T Y Ř I  S V Ě T Y  P O D  J E D N O U  S T Ř E C H O U 

SVĚT VĚKEM POKROČILÝCH A NEMOCNÝCH LIDÍ •SVĚT ŘEHOLNÍCH SESTER • SVĚT CIVILNÍCH ZAMĚSTNANCŮ •SVĚT ODSOUZENÝCH ŽEN 
TYTO ČTYŘI  SVĚTY SE SETKÁVAJÍ  V  PROSTORÁCH DOMOVA,  ABY  SPOLUVYTVÁŘELY  PROSTŘEDÍ  VZÁJEMNÉ  SLUŽBY  A  SPOLUPRÁCE 
 

 


